

360company ApS

Møllevej 11
2990 Nivå
CVR 41 54 35 31

Årsrapport for 2020/2021

Regnskabsår 1

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2022

Dirigent
Kim Bandsholm Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	360company ApS Møllevej 11 2990 Nivå
CVR-nr.	41 54 35 31
Hjemsted	Nivå
Regnskabsår	27. juli 2020 til 31. december 2021
Direktion	Kim Bandsholm Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed og dermed forbundne aktiviteter

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 27. juli 2020 til 31. december 2021 et overskud på 10 tkr.

De samlede aktiver udgør 223 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 50 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020/2021
	Nettoomsætning	1.422.380
	Bruttofortjeneste	933.955
1	Personaleomkostninger	-918.594
	Af- og nedskrivninger	<u>0</u>
	Driftsresultat	15.361
2	Finansielle udgifter	<u>-1.424</u>
	Resultat før skat	13.937
3	Skat af årets resultat	-4.372
	Årets resultat	<u>9.565</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	<u>9.565</u>
		<u>9.565</u>

Balance

Note	Aktiver	2020/2021
	Deposita	9.000
	Andre tilgodehavender	7.276
	Finansielle anlægsaktiver	16.276
	Anlægsaktiver	16.276
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.958
	Tilgodehavender i alt	161.958
	Likvide beholdninger	44.382
	Omsætningsaktiver	206.340
	Aktiver i alt	222.616

Balance

Note	Passiver	2020/2021
5	Selskabskapital	40.000
6	Overført resultat	9.565
	Egenkapital	49.565
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.352
	Selskabsskat	4.372
	Mellemregning med anpartshaver	29.230
	Anden gæld	130.097
	Kortfristede gældsforpligtelser	173.051
	Gældsforpligtelser	173.051
	Passiver i alt	222.616
7	Eventualposter mv.	
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

Noter**2020/2021****1 Personalemkostninger**

Løn og gager	848.486
Pensioner	0
Sociale bidrag	6.871
Personaleudgifter	<u>63.237</u>
	<u>918.594</u>

Gennemsnitligt antal ansatte 1

2 Finansielle omkostninger

Bank	204
Øvrige	<u>1.220</u>
	<u>1.424</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	4.372
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>4.372</u>

Noter, fortsat

5 Selskabskapital

Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000

6 Overført resultat

Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	9.565
Saldo ultimo	9.565

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.